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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CAN MARCHET Monica NR TV Hoffnungsthal 1977 L F 2.9999 111680 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003 R F 2.9999 98212 ja

BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966 R F 1.69 58248 ja

BRONNER Esther HE FC Kassel 1993 R F 2.9999 109582 ja

DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002 R F 1.61 98555 ja

DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000 R F 2.9999 102848 ja

FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998 R F 2.9999 95878 ja

GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001 R F 1.75 101209 ja

GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999 R F 1.84 87100 ja

HERCHNER Kira 1993 R F 2.9999 60931 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.30 61178 ja

KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998 R F 2.9999 88381 ja

LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F 2.9999 96955 ja

LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F 1.32 91808 ja

MAHROKH Paria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1987 R F 1.16 89909 ja

MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1993 R F 1.23 63730 ja

MÜLLER Jule Hanna NR EFG Essen 2000 R F 1.103 98272 ja

NEUER Julia NR OFC Bonn 1999 R F 1.63 102171 ja

RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen 2001 R F 1.65 98560 ja

SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999 R F 2.9999 93027 ja

SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999 R F 2.9999 107639 ja

WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen 1998 R F 1.64 95322 ja

WESTMEIER Stefanie HE TSV Korbach 1980 R F 2.9999 403737 ja

WIßKIRCHEN Johanna Marie NR BFC Rösrath 1995 R F 1.59 68125 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

2 Nationen, 24 Starter (24 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 016 14.0 GER MAHROKH Paria NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

2. 1 023 6.0 GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

3. 1 030 2.0 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

4. 1 032 2.0 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen F ja

5. 1 059 0.0 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR BFC Rösrath F ja

6. 1 061 0.0 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV F ja

7. 1 063 0.0 GER NEUER Julia NR OFC Bonn F ja

8. 1 064 0.0 GER WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen F ja

9. 1 065 0.0 GER RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen F ja

10. 1 069 0.0 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC F ja

11. 1 075 0.0 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn F ja

12. 1 084 0.0 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

13. 1 103 0.0 GER MÜLLER Jule Hanna NR EFG Essen F ja

T 9 000 GER BRONNER Esther HE FC Kassel F ja

T 9 000 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC F ja

T 9 000 GER HERCHNER Kira F ja

T 9 000 CAN MARCHET Monica NR TV Hoffnungsthal F ja

T 9 000 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC F ja

T 9 000 GER WESTMEIER Stefanie HE TSV Korbach F ja

T 9 000 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV F ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld F ja

T 9 000 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T 9 000 GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Lisa Kernchen
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Modus

Teilnehmer 24 Teilnehmer

1 Vorrunde
10.02. 16:38

24 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
10.02. 16:38

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen weiblich Senior

3 [2018] Rheinische Rangliste Degen weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BöHMER Philipp, GER Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HERCHNER Kira GER 1 V V V 4 4 3 23 16 0.600 7 2.
FRANCO Sarah Samuela GER TSV Hagen 2 3 0 V 2 3 1 13 24 0.200 -11 5.
MAHROKH Paria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 1 V V 4 V 3 20 14 0.600 6 3.
BRAUN Margret GER Darmstädter FC 4 2 4 2 3 1 0 12 25 0.000 -13 6.
MARCHET Monica CAN TV Hoffnungsthal 5 V V V V V 5 25 15 1.000 10 1.
WEINHOLZ Shari GER Fechtzentrum Solingen 6 V V 2 V 2 3 19 18 0.600 1 4.

Runde 2 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MORAWIETZ Julia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V 4 4 24 14 0.800 10 1.
DICK Carina GER Wuppertaler FC 2 2 V 3 V 2 2 17 20 0.400 -3 4.
NEUER Julia GER OFC Bonn 3 3 4 V V V 3 22 18 0.600 4 3.
RIPPERT Ariane GER Fechtzentrum Solingen 4 3 V4 1 V 1 2 14 20 0.400 -6 5.
KREUZAHLER Rosa GER Aachener FC 5 1 2 4 2 3 0 12 25 0.000 -13 6.
HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 6 V V 3 V V 4 23 15 0.800 8 2.

Runde 3 | Bahn 6

JANSEN Christian, NED SC Den Bosch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WESTMEIER Stefanie GER TSV Korbach 1 4 3 1 0 1 0 9 25 0.000 -16 6.
DE ANGELIS Alessia Mirela GER Frankfurter TV 2 V V 3 4 V 3 22 18 0.600 4 3.
SPIERZAK Luisa Emilia GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 4 4 2 V 2 20 22 0.400 -2 4.
LANGER Mia Sophie GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V 3 V 4 23 14 0.800 9 2.
GÖDDE Ella GER OFC Bonn 5 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
BRONNER Esther GER FC Kassel 6 V 0 4 1 1 1 11 21 0.200 -10 5.

Runde 4 | Bahn 7

COLL BARROSO Noemi, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Pia GER Fecht Club Krefeld 1 3 4 4 V V 2 21 20 0.400 1 3.
LÖHR Lisa-Marie GER Fechtzentrum Solingen 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
GOEDEJOHANN Noa Cosima GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 2 V 4 3 2 19 23 0.400 -4 5.
BENABBOU Shirin GER Düsseldorfer FV 4 V 2 4 3 1 1 15 24 0.200 -9 6.
MÜLLER Jule Hanna GER EFG Essen 5 2 2 V V V4 3 18 20 0.600 -2 2.
WIßKIRCHEN Johanna Marie GER BFC Rösrath 6 3 0 V V 3 2 16 18 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER LÖHR Lisa-Marie Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER GÖDDE Ella OFC Bonn 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 CAN MARCHET Monica TV Hoffnungsthal 5 5 25 15 1.000 10 Q

4 GER MORAWIETZ Julia TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER LANGER Mia Sophie Fechtzentrum Solingen 4 5 23 14 0.800 9 Q

6 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 4 5 23 15 0.800 8 Q

7 GER HERCHNER Kira 3 5 23 16 0.600 7 Q

8 GER MAHROKH Paria TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 14 0.600 6 Q

9 GER NEUER Julia OFC Bonn 3 5 22 18 0.600 4 Q

9 GER DE ANGELIS Alessia Mirela Frankfurter TV 3 5 22 18 0.600 4 Q

11 GER WEINHOLZ Shari Fechtzentrum Solingen 3 5 19 18 0.600 1 Q

12 GER MÜLLER Jule Hanna EFG Essen 3 5 18 20 0.600 -2 Q

13 GER SCHNEIDER Pia Fecht Club Krefeld 2 5 21 20 0.400 1 Q

14 GER SPIERZAK Luisa Emilia TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 20 22 0.400 -2 Q

15 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie BFC Rösrath 2 5 16 18 0.400 -2 Q

16 GER DICK Carina Wuppertaler FC 2 5 17 20 0.400 -3 Q

17 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 23 0.400 -4 Q

18 GER RIPPERT Ariane Fechtzentrum Solingen 2 5 14 20 0.400 -6 Q

19 GER BENABBOU Shirin Düsseldorfer FV 1 5 15 24 0.200 -9 Q

20 GER BRONNER Esther FC Kassel 1 5 11 21 0.200 -10 Q

21 GER FRANCO Sarah Samuela TSV Hagen 1 5 13 24 0.200 -11 E

22 GER BRAUN Margret Darmstädter FC 0 5 12 25 0.000 -13 E

22 GER KREUZAHLER Rosa Aachener FC 0 5 12 25 0.000 -13 E

24 GER WESTMEIER Stefanie TSV Korbach 0 5 9 25 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 5 5 25 9 1.000 16

2 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 5 5 25 10 1.000 15

3 CAN MARCHET Monica NR TV Hoffnungsthal 5 5 25 15 1.000 10

4 GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 24 14 0.800 10

5 GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen 4 5 23 14 0.800 9

6 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 4 5 23 15 0.800 8

7 GER HERCHNER Kira 3 5 23 16 0.600 7

8 GER MAHROKH Paria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 14 0.600 6

9 GER NEUER Julia NR OFC Bonn 3 5 22 18 0.600 4

10 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 3 5 22 18 0.600 4 T9

11 GER WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen 3 5 19 18 0.600 1

12 GER MÜLLER Jule Hanna NR EFG Essen 3 5 18 20 0.600 -2

13 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 2 5 21 20 0.400 1

14 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 20 22 0.400 -2

15 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR BFC Rösrath 2 5 16 18 0.400 -2

16 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2 5 17 20 0.400 -3

17 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 23 0.400 -4

18 GER RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen 2 5 14 20 0.400 -6

19 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 1 5 15 24 0.200 -9

20 GER BRONNER Esther HE FC Kassel 1 5 11 21 0.200 -10
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

17
GOEDEJOHANN Noa Cosima
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

16
DICK Carina
NR Wuppertaler FC

GER   9

  R: DERGAY Anna-Maria (GER)

 

9
NEUER Julia
NR OFC Bonn

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
MAHROKH Paria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

5
LANGER Mia Sophie
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
MÜLLER Jule Hanna
NR EFG Essen

GER  

 

  Bahn 1

13
SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

20
BRONNER Esther
HE FC Kassel

GER   4

  R: DERGAY Anna-Maria (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 7

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

GOEDEJOHANN Noa Cosima (17)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: DERGAY Anna-Maria (GER)

Bahn 1

NEUER Julia
NR OFC Bonn

GER   4

MAHROKH Paria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 1

LANGER Mia Sophie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

MÜLLER Jule Hanna
NR EFG Essen

GER   V

R: JANSEN Christian (NED)

Bahn 7

SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER   1

MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: DERGAY Anna-Maria (GER)

Bahn 1

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

MAHROKH Paria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: PAULSFELD Alexia (GER)

Bahn 3

MÜLLER Jule Hanna (12)
NR EFG Essen

GER   V

MORAWIETZ Julia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   14

R: COLE Jascha (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
MARCHET Monica
NR TV Hoffnungsthal

CAN  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 7

19
BENABBOU Shirin
NR Düsseldorfer FV

GER   V

14
SPIERZAK Luisa Emilia
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   6

  R: COLE Jascha (GER)

 

11
WEINHOLZ Shari
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER  

 

 

7 HERCHNER Kira GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER  

 

  Bahn 7

15
WIßKIRCHEN Johanna Marie
NR BFC Rösrath

GER   V

18
RIPPERT Ariane
NR Fechtzentrum Solingen

GER   14

  R: COLE Jascha (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER  

 

Bahn 12

MARCHET Monica
NR TV Hoffnungsthal

CAN   V

BENABBOU Shirin (19)
NR Düsseldorfer FV

GER   9

R: COLE Jascha (GER)

Bahn 11

WEINHOLZ Shari
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

R: WIßKIRCHEN Moritz (GER)

Bahn 11

HERCHNER Kira GER   14

DE ANGELIS Alessia Mirela
HE Frankfurter TV

GER   V

R: WIßKIRCHEN Moritz (GER)

Bahn 12

WIßKIRCHEN Johanna Marie
NR BFC Rösrath

GER   10

GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER   V

R: COLE Jascha (GER)

Bahn 6

MARCHET Monica
NR TV Hoffnungsthal

CAN   8

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

R: ORLOVA Maria (GER)

Bahn 4

DE ANGELIS Alessia Mirela (10)
HE Frankfurter TV

GER   V

GÖDDE Ella
NR OFC Bonn

GER   13

R: STAND Thomas (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

4
MÜLLER Jule Hanna (12)
NR EFG Essen

GER   6

  R: PAULSFELD Alexia (GER)

  Bahn 2

3
HOHLBEIN Frauke (6)
NR EFG Essen

GER   V

2
DE ANGELIS Alessia Mirela (10)
HE Frankfurter TV

GER   9

  R: COLE Jascha (GER)

Bahn 1

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

HOHLBEIN Frauke (6)
NR EFG Essen

GER   9

R: PFEIFFER Nina (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000

2 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

3 GER MÜLLER Jule Hanna NR EFG Essen 2000

3 GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002

8er Tableau

5 GER GÖDDE Ella NR OFC Bonn 2001

6 CAN MARCHET Monica NR TV Hoffnungsthal 1977

7 GER MORAWIETZ Julia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1993

8 GER MAHROKH Paria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1987

16er Tableau

9 GER LANGER Mia Sophie NR Fechtzentrum Solingen 2000

10 GER HERCHNER Kira 1993

11 GER NEUER Julia NR OFC Bonn 1999

12 GER WEINHOLZ Shari NR Fechtzentrum Solingen 1998

13 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

14 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR BFC Rösrath 1995

15 GER GOEDEJOHANN Noa Cosima NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999

16 GER BENABBOU Shirin NR Düsseldorfer FV 2003

32er Tableau

17 GER SPIERZAK Luisa Emilia NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1999

18 GER DICK Carina NR Wuppertaler FC 2000

19 GER RIPPERT Ariane NR Fechtzentrum Solingen 2001

20 GER BRONNER Esther HE FC Kassel 1993

Vorrunde

21 GER FRANCO Sarah Samuela WE TSV Hagen 1998

22 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998

22 GER BRAUN Margret HE Darmstädter FC 1966

24 GER WESTMEIER Stefanie HE TSV Korbach 1980
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER ORLOVA Maria 1 1 0 0

BENGEL Katharina 0 0 0

FISCHER Marcel 0 0 0

D MITICHASHUILI Mascha 0 0 0

PAULSFELD Alexia 1 1 2 0 0

VON DER AHÉ Daniel 0 0 0

D DERGAY Anna-Maria 2 2 4 0 0

WINKELMANN Denise 0 0 0

D COLE Jascha 2 2 1 1 6 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

WIßKIRCHEN Moritz 2 2 0 0

KUSSMAUL Anastasia 0 0 0

DEHN Julius 0 0 0

D HAPPE Philipp 0 0 0

HOHLBEIN Frauke 0 0 0

D HUSEMANN Luca 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 0 0 0

D STAND Thomas 1 1 0 0

D BERNSTEIN Katharina 0 0 0

D LENTZ Helena 0 0 0

PFEIFFER Nina 1 1 0 0

NED BUTIN BIK Eddy 0 0 0

D JANSEN Christian 1 2 3 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000

Silber GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

Bronze GER DE ANGELIS Alessia Mirela HE Frankfurter TV 2002

Bronze GER MÜLLER Jule Hanna NR EFG Essen 2000


